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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Al!TORITETI I AVIACIO�IT CIVIL 

DREJTORIA E LEGJISLACIONIT DHE SIGURISE NE OPERIM 

Tirane. meo?o. o.3.2025

VENDIM 

Nr. A 4 , date--dQ._.tl.2025 

PER 

MIRATIMIN E "GUIDANCE MATERIAL ON AIRCRAFT'S CERTIFICATE 
OF (DE)REGISTRATION" 

Ne mbeshtetje te pikes --e•·, te nenit 14. te Ligjit Nr.53/2022 --Per organizimin dhe 
funksionimin e Autoritetit te Aviacionit Civil .. : 

VE N D O S A

I. Miratimin e ACAA-DFS-GM 11-CofR --Guidance Material on Aircraft's
Certificate of (de)Registration .. , Leshimi 0 I, Rishikimi 00.

2. Ngarkohet Drejtoria e Standardeve te Fluturimit, te siguroje shpernda1:jen dhe
perdorimin e ketij materiali tek operatoret.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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